Fecha aprobacj6n de P6lizas Garantias: 09 de Diciembre de 2016

Fecha de inicio:
09 de Diciembre de 2016

Duraci6n total: 599 dias

Fecha de terminaci6n: 31 de Julio de 2018

Pr6rroaas
Adicional  No. Tiempo (dias calendario)

1
CLAUSULA CATORCE -Vigencia del

Ciento treinta y siete (137)acuerdo marco de I)recios

2

Fecha de terminaci6n de acuerdo con la pr6rroga: 15 de Diciembre de 2018

Adiciones

Adicional  No.

Valor (S)

1

Inclusion de lineas de servicios de back-

$308.162.000,00

up de aplicaciones alojadas en Century,
seguridad  administrada para despliegue